
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 14/14 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 10.11.2014 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 1 – 33 
 
 

RM schvaluje 
 

 
1) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
2) pověření starosty k vydávání stanovisek, uplatňování námitek a návrhů, vyjadřovat 

se k podkladům rozhodnutí za město Blovice při řízeních probíhajících u Městského 
úřadu Blovice 

zodpovídá: starosta 
 

3) zapsání rybníků „Vrbovky 1“ a „Vrbovky 2“ do KN, a objednání geodetického 
zaměření a pasportu rybníků 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 14492/14 

 
4) neprodat pozemek KN parc. č. 1370/16, k.ú. Blovice, z důvodu zachování celistvosti 

území a šířkových poměrů účelové komunikace 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14479/14 
 

5) projekt stavby „Blovice – Hájecká – kNN“ zpracovanou spol. ENERGON Dobříš, 
v souladu s vyjádřením Odboru stavebního a dopravního MěÚ Blovice 

 
zodpovídá: OERM 

 
 

6) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na pravidelně se opakující akce 
pořádané p. V. Š., trvale bytem Zdemyslice, Blovice, vždy v sobotu od 21:00 hod.  
do neděle 03:00 hod. s platností od 01.10.2014 do 31.12.2014 v Sokolovně Blovice 

 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 14064/14 
 
 
 



 - 2 - 

 
7) pověření p. Roberta Zelenky, nar. 30.04.1975, člena zastupitelstva města Blovice, 

k přijímaní prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11 odst. 1 písm. a) zák. č. 
301/2000 Sb., a současně ve smyslu § 108 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb.                        
který stanovuje, že může užívat závěsný odznak starostů 

zodpovídá: odd. správní 
č.j.: MUBlov 14646/14 

 
8) stanovené termíny oddávání pro rok 2015 a dobu oddávání pro rok 2015,                       

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: odd. správní 
č.j.: MUBlov 14664/14 

 
9) s účinností od 10.11.2014 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f), j) a písm. 

o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, dodatek č. 3 
k Organizačnímu řádu č. 1/2010 Městského úřadu v Blovicích, dle návrhu 
předloženého tajemníkem 

zodpovídá: tajemník 
 

10) s účinností od 01.12. do 30.09.2015 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písm. j) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, navýšení celkového počtu 
zaměstnanců městského úřadu o jedno pracovní místo, a to na Odboru ekonomickém 
a rozvoje města 

zodpovídá: tajemník 
 

11) Plán inventur na rok 2014, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14649/14 
 

12) cenovou nabídku spol. Equica a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 na zpracování 
zadávací dokumentace projektu „Blovice – Informační služby“ města Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 14798/14 

 
13) uhrazení zálohové faktury za provedení exekuce ve věci povinného p. V. v částce   

25 tis. Kč z účtu bytového hospodářství města Blovice, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: Plzeňské služby, s.r.o. 
č.j.: MUBlov 14714/14 

 
14) znění a uzavření Smlouvy č. 14220976 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem 
Blovice a Státním fondem životního prostřední České republiky, se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 14973/14 

 
 



 - 3 - 

 
RM bere na vědomí 

 
 
15) Hodnotící zprávu z činnosti DDM Blovice za školní rok 2013/2014, dle 

předloženého znění 
zodpovídá: OŠPP 

č.j.: MUBlov 14647/14 
 

16) Hodnotící zprávu z činnosti ZUŠ Blovice za školní rok 2013/2014, dle předloženého 
znění 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 14648/14 

 
17) dopis p. J. P., bytem Louňová, 336 01 Blovice, vč. vyrozumění tajemníka MěÚ 

Blovice 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 13346/14 
 

18) nové platové výměry ředitelů škol a školských zařízení, které zřizuje město Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 14385/14 

 
19) nabídku spol. RENTEL a.s., Pod Třešněmi 18, 152 00 Praha 5, na zajištění e-

learningového kurzu „Kurz pro nové zastupitele měst a obcí“ 
zodpovídá: tajemník 

 
 
 

 

RM ukládá 
 

 
20) objednat znalecký posudek na areál statku na Hradišti na cenu obvyklou 

zodpovídá: OERM 
 

21) objednat GP na zaměření stávajícího oplocení u pozemku KN parc. č. 82 a KN st.p.č. 
50, k.ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 14693/14 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

22) schválení prodeje pozemku KN parc. č. 470/21 o vým. 31 m2, dle GP č. 130-
111/2014, mezi městem Blovice jako prodávajícím a kupující p. I. N., bytem Štítov, 
a to za částku 100Kč/m2 + související náklady 



 - 4 - 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11416/14 

 
23) revokaci usn. ZM č. 05/14/8 týkající se změny číslování podlomení prodávaného 

pozemku z původního KN 34/7 na správné číslování KN 34/6, dle GP                                   
č. 150-246/2013, k.ú. Hradišťský Újezd. Vše ostatní beze změn 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03411/14, 08519/14 

 
24) prodej pozemku KN parc. č. 282/34 o vým. 2766 m2 se stavbou podzemního objektu 

„S44“ (býv. kryt CO), k.ú. Hradiště u Blovic, za sníženou částku 1.020.700,- Kč/m2 
kupujícím manž. p. J. Š. a pí H. Š., bytem Chocenice. Pozemek vznikl GP                     
č. 397-163/2014 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09763/14 

 
25) návrh na zrušení usnesení ZM z 15.9.2014 č. 05/14/12 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09763/14 

 
26) prodej pozemků KN parc. č. 282/15 o vým. 637 m2, za částku 100Kč/m2;                  

dále pozemek KN st. parc. č. 157 o vým. 156 m2 za částku 100Kč/m2, se stavbou 
plechové garáže bez č.p./č.e. za částku ve výši 300.000 Kč, kupujícím manž. p. J. Š. 
a p. H. Š., bytem Chocenice. Pozemky a stavba jsou zapsané na LV 10001,                 
k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09763/14 

 
27) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon agendy městské policie mezi 

městem Blovice a městem Nepomuk, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

 
28) že členům výborů zastupitelstva obce a členům komisí rady obce, kteří nejsou 

zastupiteli, bude za vykonávání této funkce 1x ročně poskytnuta odměna formou 
peněžitého daru, o jehož výši rozhodne rada města na návrh předsedy výboru,            
popř. komise 

zodpovídá: tajemník 
 

29) návrh na rozdělení kompetencí starosty a místostarosty města na stávající volební 
období 

zodpovídá: místostarosta 
 

30) na základě výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na služby „Směsný 
komunální odpad 2015 – 2016“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností 
Západočeské komunální služby a.s., Koterovská 522, 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 za 
cenu 3.999.551,20 Kč bez DPH (4.600.539,11 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13885/14 

 



 - 5 - 

31) na základě výsledku poptávkového řízení „Separovaný odpad 2015-16“ smlouvu            
o dílo mezi městem Blovice a společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089 za cenu 855.916 Kč bez DPH 
(984.343 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 12978/14 

 
 

 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Ing. Michal Hodek 
             starosta             místostarosta 


